
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
 
 
 
 
 
 
 
A Comissão de Licitação do Município de GOIANINHA, através da
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GOIANINHA,  em  cumprimento  à
ratificação procedida pelo Sr. ODILON ERNESTINO BARBALHO,
PRESIDENTE,  faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de
dispensa de licitação a seguir:
 
 
OBJETO ....................:  Contratação de Licenciamento de Uso de
sistema site/portal com gerenciador de conteúdo e licenciamento de
sistema de protocolo, para o bom desempenho das atividades desta
Casa Legislativa.
 
CONTRATADO........:  AUTESP  –  AUTOMAÇÃO,  TECNOLOGIA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS - EIRELI
 
FUNDAMENTO LEGAL ...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.
 
VIGÊNCIA...................: 07 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro
de 2020
 
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de fevereiro de 2020
 

Publicado por: Katia De Lima E Silva
Código Identificador: 33423845

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2020.
EDIÇÃO 0825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


